
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ BEYŞEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİ’NDE 

AKADEMİK KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi’nde 3 Ekim 2024 tarihinde saat 

14.00’te düzenlenen akademik kurul toplantısına tüm akademik personel eksiksiz katılım 

gösterdi. Toplantıya ayrıca Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet AK ve 

Prof. Dr. Haldun SOYSAL da iştirak ettiler. 

Toplantı, Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ramazan GÖRAL’ın fakülte hakkında genel bilgileri 

aktardığı sunumuyla başladı. Sunumda, akademik ve idari personel hakkında detaylı veriler, 

yıllara göre öğrenci ve mezun sayıları , 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen önemli sosyal 

sorumluluk projeleri ile planlanan etkinlikler, Rektör Yardımcıları ile paylaşıldı.  

Prof. Dr. Göral, sunumunda fakültenin akademik performansını şu sözlerle değerlendirdi: 

"Fakültemiz, her geçen yıl akademik kadrosunu güçlendirerek bölgedeki turizm eğitimine 

önemli katkılar sunmaya devam ediyor. Önümüzdeki yıllarda fakültemizi daha da ileriye 

taşımak için planlarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Eğitim öğretim yılı içerisinde yapmak 

istediğimiz önemli etkinlikler için sivil toplum kuruluşları ve ilgili kurumlarla görüşmelerimiz 

devam ediyor. " 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Ak ise, üniversitenin genel durumu hakkında kapsamlı bir 

sunum gerçekleştirdi. Tüm akademik çalışmaların yer aldığı "karneler" ve grafiklerle 

üniversitenin "Araştırma Üniversitesi" olma yolundaki ilerleyişine vurgu yaptı. Sunum esnasın 

Prof. Ak,  "Selçuk Üniversitesi olarak Araştırma Üniversitesi olma hedefimize emin adımlarla 

ilerliyoruz. Sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda gördüğünüz üzeri üniversitemiz 

izlemeye alınan üniversiteler arasında. Üniversitemizin rekabetçi ve yenilikçi bir vizyonla, 

üniversitelerin kuruluş amacına uygun olarak bölgesel ve ülkesel kalkınmanın öncü 

kurumlarından biri haline getirilmesini hedefliyoruz. " dedi. 

Toplantı sırasında akademisyenler, çeşitli konularda görüşlerini ve taleplerini dile getirme 

fırsatı buldu. Rektör Yardımcıları fakülteye ilişkin alınan notları dikkatle değerlendirirken, 

üniversite genelinde yürütülen çalışmaların daha da geliştirilmesi için akademik kadrodan gelen 

önerilere açık olduklarını ifade ettiler. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haldun Soysal, bu tür 

toplantıların önemine vurgu yaparak şunları söyledi: 

"Bu tür toplantılar, akademik personelimizin üniversitemizin gelişim süreçlerine doğrudan 

katkı sunmaları açısından büyük önem taşıyor. Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültemizin 

akademik başarısını ve planlanan projelerini görmekten büyük memnuniyet duyuyoruz. 



Üniversitemizin sahip olduğu statüyü korumak için hepinizin elinden geleni yapacağını 

biliyorum. Şimdiden hepinize başarılı bir eğitim öğretim yılı diliyorum.’’ dedi. 

Akademik kurul toplantısı sonunda Beyşehir Kültür ve Turizm Derneği bünyesinde faaliyet 

gösteren Beyşehir Fotoğraf Kulübü’nün Başkanı Mustafa BÜYÜKKAFALI’nın fakülte 

içindeki kişisel sergisi gezildi. Toplantı akademisyenlerin istek ve taleplerinin dilenildiği, 

fakültenin gelişimi ve bölgedeki turizm sektörüne katkı sağlama hedefleri doğrultusunda bir 

kez daha önemli kararların alındığı bir platform oldu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 


